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Nyhedsbrev nr. 1, Skoleåret 2022/23 

Kære elever og forældre 

 
Velkommen tilbage til Strandvejsskolen 
 

Vi glæder os meget til at tage imod både nye og ”gamle” elever efter en dejlig sommerferie.  
 
Vi håber I alle har haft tid og mulighed for at nyde sol og varme, regn og blæst og nu har 

god energi i krop og sjæl til et lærerigt skoleår. 
 
Første skoledag er mandag d. 8.8.22. 

Elever i 2.-9. kl. møder kl. 8 og har skolegang til kl. 12, hvorefter KKFO og Klub åbner. 
Elever i 1. kl. møder kl. 9-12 og går derefter i KKFO. 
Elever i 0. kl. møder kl. 10 -12 og går derefter i KKFO. 

 
I dette Nyhedsbrev kan I læse om:  
 

• Forberedelse til skoleåret 
• Corona 
• Læring og trivsel er et fælles ansvar 

• Vi får den skole, vi fortæller om 
• Nye ansigter 
• Trafik 

 
Forberedelse til skoleåret 
Lærere og pædagoger har i uge 31 været i fuld gang med at lægge sidste hånd på 

forberedelsen af de mange timers arbejde med jer, der venter forude. Så der summer af 
aktivitet på skolen, forventninger bliver italesat og smilene er store, - det er dejligt at være 
tilbage i dagligdagen efter en god ferie, vi mangler bare alle jer. 

 
Planlægning af skoleåret er der af alle blevet arbejdet ihærdigt med, skolens formål er 

fortsat, at alle skal lære det, de kan, og alle skal trives optimalt. 
 
Som beskrevet i Nyhedsbrev fra juni, så er der en del forandringer i det kommende skoleår,  

 
Skoledagens længde 
Skoleåret 2022-23 adskiller sig fra det forrige vedr. skoledagens længde. På 

Strandvejsskolen har vi besluttet, at gøre skoledagen kortere for vores elever i 4.-9. kl. og 
øge antallet af undervisningstimer med 2 lærere. Vi ser frem til at kunne holddele mere og 
dermed målrette undervisningen endnu mere. 

 
Klasselærer og skolehjemmøder 
Vi har ligeså valgt, at vi går fra Fokuslærer til Klasselærer. Alle klasser har 2 klasselærere, 

der vil have den tætte kontakt til eleven og hjemmet. Der vil i næste skoleår afholdes 2 
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forældremøder pr. klasse og 2 Skole-hjemsamtaler.  Ligeså vil der blive udarbejdet de 

lovpligtige Elevplaner. 
 

Udearealer 
Udearealer omkring HovedHuset er for kommende 4. årgang udvidet med udearealet 
omkring Strand og vi iværksætter ligeså en Pausecafe for elever, som efter aftale med 

deres klasselærer har brug for et andet tilbud om fællesskab i pauserne end det store 
Fællesskab. 
 

Lektier: 

På Strandvejsskolen er lektier en del af skolelivet og bidrager til den samlede læring. Den 
enkelte lærer vurderer, hvilke lektier og hvilken mængde af lektier, der understøtter og 
bidrager til elevernes læring. Lektier er generelt præget af træning, gentagelser og 
repetition. Lektierne skal understøtte og styrke elevernes læring indenfor både de faglige, 
de personlige/sociale og metodemæssige kompetencer. 
 
IT 

Vi har ændret på forholdene omkring IPads og Pc’erne. 
Vores ipads er nu omsat, så de kan anvendes af alle elever og dermed kan lærere og 
pædagoger booke klassesæt til undervisningsforløb. Vi har fortsat nogle få klassesæt af 

pc’erne til bookning til undervisningsforløb for 1.-5. årgang. 
Vi har et ønske om, at vores elever fra 6.-9. kl. skal have en undervisning hvor de anvender 
IT mest muligt og anvender de læringsplatforme og læringsportaler der er målrettet fag og 

emner for deres årgang.  Vi opfordrer derfor til, at eleverne medbringer en PC, - er det ikke 
muligt kan eleven låne en pc af skolen.  
Alle elever har med deres uni-login adgang til diverse læringsportaler og mapper, hvor de 

kan arbejde i Office 365 og gemme deres dokumenter. 
Alle elever der anvender pc’ere skal sørge for, at deres pc er opladet og klar til brug i 
undervisning hver dag.  

 
 
0.-3. årgang Understøttende undervisning 

For 0.-3. årgang vil det fortsat være vores KKFO pædagoger der varetager Understøttende 
undervisning og de vil fortsat arbejde med emner ud fra en metodisk tilgang med 
omdrejningspunkt omkring Lærerig Leg, hvor der er fokus på det undersøgende, det  
eksperimentelle. Eleverne skal opleve læringsrum hvor de i et fiktivt rum kan hjælpes til at 
forstå sig selv og verden på ny, både kognitivt og eksistentielt. På skemaet vil dette fremgå 
med forkortelsen LEG 

 
Corona mm 

Vi fortsætter med at efterleve vejledningen fra foråret. Er en elev testet positiv skal eleven 
være hjemme indtil eleven er rask. 
Vi glæder os rigtig meget over at kunne starte et helt almindeligt skoleår op med 

fællesskaber på tværs.  
Vores børn har lært rigtig meget om håndhygiejne i det seneste 2 år og disse gode vaner vil 
vi rigtig gerne videreføre. Vi vil også gerne videreføre, at vores elever selv kan gå ind på 
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skolen og sørge for overtøj, skoletaske mm. Vi vil opfordre jer forældre til at hjælpe jeres 

børn med at have denne selvstændighed længe endnu. 

Læring og Trivsel er et fælles ansvar 

Et nyt skoleår venter og dermed vil alle forældre også blive indbudt til forældremøder og til 
skole-hjemsamtaler. Deltagelse i disse møder er af afgørende betydning for det enkelte 

barns udvikling og for fællesskabets udvikling.  

Skolens ledelse og skolens bestyrelse beder jer om at have blik for, at I forældre ved jeres 
deltagelse i mødeaktivitet har en stor betydning for det sociale miljø og for trivsel i klassen 
– måske større betydning, end vi umiddelbart tror.  

I har som forældre en rigtig vigtig rolle at spille, for at alle skolens elever kan trives, lære 
og rummes i fællesskabet.  
 

På skolen udarbejdes der en handleplan for trivsel. Den er udarbejdet på baggrund af 
resultater fra Trivselsmålingen forår 2022. Årgangs og klasseteam benytter resultater og 
handleplan, når de udarbejder den nære Sociale årsplan for årgangen/klassen. 

Ligeledes afholder vores lærere og pædagoger Teammøder, hvor de arbejder med de 
indsatser der pågår årgangen/klassen. 
 

Vi får den skole, vi fortæller om 
For at vi kan få den allerbedste skole, er det derfor helt afgørende, at vi står sammen om at 
sætte fokus på de gode og positive forhold: Lad os tale om de gode ting, eleverne gør, de 

gode ting, lærerne og forældrene gør, lad os tale om de gode effekter af de fælles aftaler vi 
indgår, lad os mødes med et åbent og positivt sind,- vi vil alle det samme, have Glade børn 
og Kloge elever.  

Når vi taler med vores elever hører vi deres stolthed over deres skole, deres klasse, deres 
lærere og pædagoger, de har altid noget godt at fortælle. 
Vi skal naturligvis være kritiske, men vi skal huske og minde hinanden om, at der altid er 

en god historie, der kan og bør fortælles. Derved kan vi hjælpe hinanden med at skabe et 
flot og positivt billede; Vi kan sammen skabe den gode skole. 
 

Nye ansigter 
I sommerens løb har vi fået ansat nye lærere. 
 

Vi byder velkommen til følgende lærere; Henriette, Annette og Annika. 

Nicoline er retur fra barsel, mens Maja er på vej på barsel med udgangen af august. 
Caroline P og Anastasia er fortsat på barsel og vender retur henholdsvis efter juleferien og 

til sommeren 2023. 
 
Vi har også fået indmeldt flere elever. Vi tager særligt imod mange nye elever på 8. årgang 

og på 6. årgang. Tag godt imod dem og deres forældre, byd ind med invitationer og 
samvær, det gør det nemmere at være ny. 
 

Trafik 
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I bedes alle være opmærksomme på børn og voksne i trafikken på vores skole. Vi har 

mange nye trafikanter og børn og unge opfordres til at gå og cykle i skole, gerne sammen 
med deres forældre. 

Vis hensyn.  
 
Vi glæder os til et nyt og godt skoleår, Vi glæder os til samarbejdet med jer. 

 
Vel Mødt, 
 

Med Venlig Hilsen 
På vegne af Strandvejsskolen 
 

Hanne Hansen 
Skoleleder 


